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فصل انتخابات مجلس شورای اسامی نزدیک 
است، اسفند ماه امسال انتخابات مجلس شورای 
اسامی برگزار می شود، هر چند زمستان است 
اما تنور آن را باید داغ کرد تا هم مردم مشارکت 
داشته باشند و هم نمایندگان اصلح راهی خانه 

ملت شوند.
مجلس شورای اسامی اسفند ماه سال جاری 
دوره یازدهم خود را به پایان خواهد برد و دوره 

دوازدهم را آغاز خواهد کرد.
برخی از نمایندگان تازه کار خواهند بود و برخی 
هم از دوره پیشین بار دیگر به خانه ملت راه 

خواهند یافت.
پیش ثبت نام نمایندگی مجلس شورای اسامی 
از 16 مرداد آغاز می شود و این فرصتی است برای 
آنهایی که احساس می کنند می توانند بار از دوش 

مردم و کشور بردارند.
قاعدتاً هر انسانی نسبت به توانایی ها خود آگاه 
تر از دیگران است، می داند که آیا می تواند 
مسئولیتی که می پذیرد به خوبی انجام دهد یا نه!
اما هستند برخی افراد که بی توجه نسبت به 
توانایی ها خود،  پا به عرصه مسئولیت می گذارند 

و ناتوانی  آنها در آن مسئولیت نمایان می شود.
دود این ضعف در اجرای مسئولیت به چشم مردم 
می رود چرا که هر مسئول در قابل مردم وظیفه 

دارد.
نمایندگی مجلس نیز از این مسئله جدا نیست و 
اتفاقاً نماینده مجلس شورای اسامی در چارچوب 
وظایف و مسئولیت هایی که در مجلس دارد، 
بیشترین سهم را در امور کشور بر عهده دارد چرا 
که تصویب قوانین و نظارت بر عملکرد دولت ها بر 

عهده مجلس شورای اسامی است.
شورای نگهبان که تایید صاحیت نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری، نمایندگی مجلس 
شورای اسامی و نمایندگی مجلس خبرگان 
رهبری را بر عهده دارد، بخشی از فرایند برگزاری 

انتخابات است.
شورای نگهبان از میان ثبت نام کنندگان، 
تعدادی را تأیید صاحیت می کند اما باز هم 
در میان آنها هستند افرادی که مسئولیت پذیر 
نیستند و پس از زمان کوتاهی، چهره واقعی خود 
را نشان می دهند و حتی دست به فساد اقتصادی 

و سوء استفاده از موقعیت شغلی می زنند.
رهبر انقاب در جلسه درس خارج فقه در تاریخ 
10 آذر ماه 1398 درباره مسئولیت پذیری 

فرموده بودند؛
»توانایی و شایستگی مسئولان نقش کلیدی در 
انتخاب مدیران دارد، تا آنجا که شخصی مثل 
ابوذر که از صحابی بزرگ پیامبر)ص( و یاران 
خاص امیرالمؤمنین )ع( است از هرگونه مدیریت 
منع می شود، پیامبر )ص( به ابوذر می فرماید: من 
جنابعالی را در مدیریتّ، ضعیف می بینم. خیلی 
آدم خوبی هستی، مجاهد فی سبیل الّل، رُک گو و 
آسمان بر راست گوتر از او سایه نیفکنده، زمین 
راست گوتر از او را بر خودش حمل نکرده؛ اینها 
همه به جای خود محفوظ، امّا شما آدم ضعیفی 
هستی. حالا که آدم ضعیفی هستی، مواظب باش 
بر دو نفر هم ریاست نکنی! یعنی تو آدمی هستی 
که مدیریتّ نداری؛ اگر چنانچه بر دو نفر یا بیشتر 
ریاست پیدا کردی، نمیتوانی کار آنها را به سامان 
برسانی. در واقع آدم خوب بودن به معنای مدیر 

خوب بودن نیست.«
اکنون که زمان پیش ثبت نام نمایندگی مجلس 
شورای اسامی فرا رسیده است، آنهایی که خود 
را می خواهند داوطلب کنند، کاه خود را قاضی 
کنند و ببینند آیا توانایی پذیرفتن مسئولیت را 

در خود می بینند؟
پذیرفتن مسئولیت را نباید وسیله کاسبی 
دانست، فرد مسئول متعهد می شود به مردم 
خدمت کند. در حکومت اسامی، هر فردی 
که در اجرای مسئولیت های خود ضعف داشته 
باشد یا مسئولیت را تنها نردبانی برای خود و 
خانواده اش بپندارد، باید هم در این دنیا و هم 
در آخرت پاسخگو باشد و مجازات شود. حتی اگر 
آدم خوبی هم باشد نمی تواند او را از بازخواست 

مردم و خدا معاف کند. 
اتفاقاً آنهایی که در خود توانایی پذیرش مسئولیت 
را نمی بینند اما آن مسئولیت را در هر جایگاهی 
می پذیرند، جرمشان سنگین تر است چرا که 
 زیان چنین افرادی به مردم، کشور و انقاب 

سنگین تر است.
میدان را به نیروی متخصص، متعهد و جوان 
بدهید و این فرصت را برای ظهور میدیران 
تازه نفس و جوان مهیا کنید. برای خیلی ها 
 کافی است و زمان واگذاری مسئولیت ها فرا 

رسیده است.

 فصل انتخابات مجلس 
و مسئولیت پذیری 

وزیر کشور:
 مشکل حمل و نقل  زائران 
اربعین در عراق برطرف شد
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
با موشک های جدیدی که در رزمایش اقتدار نیروی دریایی سپاه رونمایی شد؛
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وزیر کشور:

 مشکل حمل و نقل  زائران اربعین در عراق 
برطرف شد

ــراق  گفت: امسال  ــه برخی مشکات حمل و نقل در ع ــا اشاره ب ــر کشور ب وزی
موضوع حمل و نقل از الحسینیه تا کربا رفع شده و امیدواریم بدون مشکل 

ــران در مسیر باشیم. ــردد زائ شاهد ت
ــتان های  ــینی اس ــن حس ــب داران اربعی ــالان و موک ــش فع ــدی در همای ــد وحی احم
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان و گیان که در حسینیه اعظم 
ثارالل ارومیه برگزار شد، اظهار داشت: حماسه عاشورا و قیام امام حسین)ع( 
ــخ جاری و ساری  ــه تاریخی نیست بلکه در تمام تاری ــک بره ــان در ی ــک جری ی
ــا بیان اینکه جبهه بندی در مسیر عاشورا بر اساس حب حسین)ع(  است. وی ب
ــوان  ــه عن ــا ب ــاب اسامی م ــزود: انق ــد، اف ــن حق و باطل داوری می کن است و بی

ــت. ــام عاشورا س ــه قی ــن ب ــوب مومنی ــده قل اتصال دهن
وزیر کشور با بیان اینکه  تمرکز دشمن بر کمرنگ کردن فرهنگ عاشورا ست، 
تصریح کرد: با هر روش و سبک تهدیدی به دنبال این امر بودند که مردم 
ایران اسامی در ایام عاشورا و تاسوعا نشان دادند  در مسیر امام حسین و مقابله 

میان جبهه حق و باطل عقب نمی نشینند.
وحیدی با بیان اینکه عده ای فکر می کنند که با اظهارات جاهانه می توانند 
ــه دارد،  ــور ادام ــا ظه ــیر ت ــن مس ــا ای ــد ام ــدود کنن ــت را مس ــورایی مل ــیر عاش مس
خاطرنشان کرد: جریان فرهنگی راه افتاده برای اربعین همه را در بر می گیرد 

و به یک جریان عظیم جهانی تبدیل شده است.
ــا  ــام دنی ــرای تم ــان فرهنگی و سیاسی نسل شیعه ب ــن را جری ــر کشور اربعی وزی
دانست و بسان داشت: هیچکس نمی تواند در این خصوص  مسائل را تک بعدی 

ببیند چراکه سیاسی بودن ماجرای قیام حسینی شاخص است.
وی با بیان اینکه اربعین یک اتفاق تمدن ساز است که می تواند جریان جهانی 
را تغییر دهد و این رمز اربعین حسینی است، اذعان داشت: امام حسین)ع( 

معیار حق و ظلم ستیزی  است و ما هم دنبال همین هستیم.
وی گفت: علم و شعور برای خدمت در مسیر حسینی لازم است که امروز شاهد 

تحقق آن و اهتمام ویژه برای تعالی و تجلی شعور حسینی هستیم.
ــام  ــیعه و اس ــه ش ــق ب ــا متعل ــن تنه ــان اربعی ــه جری ــان اینک ــا بی ــور  ب ــر کش وزی
ــرد:  ــد ک ــت، تاکی ــواه اس ــان آزادی خ ــر انس ــام آزادگان و ه ــرای تم ــه ب ــت بلک نیس
همکاری و همراهی  اهل سنت در مسیر زائران حسینی در سال گذشته بسیار 
ــرای  ــینی ب ــام حس ــت قی ــده اهمی ــان دهن ــن نش ــود و ای ــاده ب ــمگیر و فوق الع  چش

همه آزادگان است.
وی با بیان اینکه تاش استاندار و مدیران در کنار نیروهای مسلح و روحانیون 
ــی اسام است، گفت: وحدت و  ــز اهمیت است که رمز تعال ــل توجه و حائ قاب
همبستگی تمام اقشار و ادیان در ذیل حب حسین)ع( که ارزش های اخاقی و 

انسانی است، رخ می دهد و هر سال هم شاهد ارتقای آن هستیم.
وحیدی اظهار داشت: موکب داران حسینی در ایام اربعین اقدامی عرفانی و الهی 
ــکی،  ــی، پزش ــور  از اجتماع ــام ام ــوند و تم ــردم می ش ــویق م ــب تش ــه موج ــد ک دارن
غذایی و بهداشتی را شامل می شود و دولت با تمام توان وظیفه ایجاد شرایط 

ــدون وقفه خدمت می کنیم. ــن مسیر ب و تامین شرایط را دار د و در ای
وزیر کشور  عنوان کرد: آمادگی مرز تمرچین برای عبور 500 هزار زائر برای 
ــا  ــه ب ــر دارد ک ــای تقدی ــمالغرب ج ــرز ش ــورها در م ــر کش ــی و دیگ ــافران داخل مس

ــود. ــام می ش ــراق انج ــتان ع ــئولان کردس ــکاری مس هم
ــه برخی مشکات حمل و نقل در عراق  گفت: امسال  ــا اشاره ب ــان ب وی در پای
موضوع حمل و نقل از الحسینیه تا کربا رفع شده و امیدواریم بدون مشکل 

ــران در مسیر باشیم. شاهد تردد زائ

دست درازی به جزایر سه گانه 
ممنوع
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 نظارت بر گسترش 
 فرهنگ حجاب 

در بین زنان آسیب دیده

وظایف »معاونت زنان« برای ترویج »حجاب« 

صفحه 2

 این تلخ نامه را 
حتما همه بخوانند

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی مناقصه عمومی 

کیوان رحمانی - شهردار تاکستان

شهرداري تاكستان در نظردارد به استناد بند ))3(( مصوبه شماره ))169(( شوراي اسلامی شهر  اجراي پروژه  به شرح 
زير را ازطريق مناقصه عمومي  به پیمانكاران واجد شرايط وصلاحیت  واگذارنمايد .

.موضوع مناقصه : 
- پروژه لکه گیری معابر سطح شهر تاكستان -   با برآورد اولیه بمبلغ کل 17/878/000/000  ريال  بمدت 9 ماه شمسی. 

تدارکات  به سامانه  مناقصه  اسناد  آگهی جهت دريافت  انتشار  از  ،پس  متقاضیان شرکت درمناقصه دعوت می شود  از 
الكترونیكی دولت )ستادايران  ( به آدرس   www.setadiran.ir  مراجعه نمايند

مشخصات و توضیحات:
ارسال   ، مناقصه  در  تضمین شرکت  پرداخت  تصوير  ارائه   ، اسناد  فايل  دريافت  شامل  مناقصه   فرآيند  مراحل  کلیه   -
... در بستر سامانه تدارکات  و  برنده  به  ، اعلام  پاکات  بازگشايی فايل   ، از شرکت در مناقصه  انصراف   ، پیشنهاد قیمت 

الكترونیكی دولت امكان پذير می باشد . 
- شرکت کنندگان می بايست تا ساعت و تاريخ مشخص شده در اسناد پاکات الف- و ب و پیشنهاد قیمت خود را در 

سامانه ثبت و بارگذاری و اصل پاکت الف را نیز تا مهلت معین شده به دبیرخانه شهرداری تاکستان تحويل نمايد. 
- پرداخت هزينه آگهی بر عهده برنده مناقصه میباشد.

سپرده  حساب  شماره  به  نقدي  بصورت  سپرده  عنوان  به  ريال   893/900/000 مبلغ  کنندگان  شرکت   
وجه  در  بانكي  نامه  ياضمانت  واريز  شهر   بانك  نزد  تاکستان  شهرداري    IR370610000000100801228486

شهرداري تهیه ومدارك را ضمیمه پیشنهاد خود نمايند.
شناسه آگهی 1541418

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي شماره 445/100/01

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات تهيه، طبخ و سرو سه وعده غذا در مهمانسراي 
دشتگز به شماره مناقصه)445/100/01( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ   1402/05/14 مي باشد. اطلاعات و اسناد 

مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد مي باشند:
1. گواهي )معتبر( رتبه بندي) حداقل رتبه 5 در امور آشپزخانه(  وگواهي تعیین صلاحیت پیمانکاري از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

2. گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي
3. ارائه یك نسخه تایید شده از صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال مالي1400 الزامي مي باشد.

4. روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره
5. تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق کاري،ارزشیابي سوابق و...

شناسه آگهی 1541511
نوبت اول 1402/5/14 ، نوبت دوم 1402/5/17

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

    1402/05/21مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

      1402/06/04مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

10درصدضريب تاثير

60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت  شركت در مناقصه 

392ر359ر877ر396 ريال برآورد كارفرما

188ر547ر637ر16 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 -تلفن : 07431921261

مركز تماس : 41934-021 تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768


